5.2.1.4 Edition 04.09
Produkt-Broschüre · D
Vollautomatische Überprüfung der  •
ausgangsseitigen Installation auf Dichtheit und
Geschlossenstellung vor jedem Betrieb
Schutz gegen Manipulation und fehlerhafte  •
Nutzung durch Anwender

Auswahl
Auswahltabelle Labor-Sicherheitsventil VCL
1 15 20 25 V 01 W Z* Bestellbeispiel
VCL         VCL 125V01W
* wenn „ohne“, entfällt diese Angabe
 = Standard,   = lieferbar
Typenschlüssel Labor-Sicherheitsventil VCL
Code Beschreibung
VCL Labor-Sicherheitsventil
1 Baugröße 1
15
20
25
DN 15
DN 20
DN 25
V Rp-Innengewinde mit Verschraubung
01 Max. Eingangsdruck pe max. 100 mbar
W Netzspannung 230 V~; 50/60 Hz
Z* Sondervariante
Auswahltabelle Labor-Steuerung LCU
100 E A U I D GB W R M* Z* Bestellbeispiel
LCU            LCU 100ADW
* wenn „ohne“, entfällt diese Angabe
 = Standard,  = lieferbar
Typenschlüssel Labor-Steuerung LCU
Code Beschreibung
LCU Labor-Steuerung
100 Baureihe
E
A